

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Voldušská 591 - byt č. 1

Objekt:

01 - Oprava bytu č. 1

KSO: 803 11 13

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

IČ:

06788564

DIČ:

CZ06788564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

455 395,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	455 395,28	15,00%	68 309,29

Cena s DPH

v CZK

523 704,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Voldušská 591 - byt č. 1

Objekt:

01 - Oprava bytu č. 1

Místo:

Datum: 25. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

455 395,28

HSV - Práce a dodávky HSV

49 938,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 673,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 222,16

998 - Přesun hmot

439,64

997 - Přesun sutě

10 603,91

PSV - Práce a dodávky PSV

336 256,57

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 091,52

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

617,25

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

51 707,66

741 - Elektroinstalace - silnoproud

37 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby

2 787,10

766 - Konstrukce truhlářské

75 459,69

771 - Podlahy z dlaždic

43 339,79

776 - Podlahy povlakové

59 353,78

781 - Dokončovací práce - obklady

34 819,64

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 698,89

787 - Dokončovací práce - zasklívání

2 381,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

69 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

25 000,00

VRN5 - Finanční náklady

19 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Voldušská 591 - byt č. 1

Objekt:

01 - Oprava bytu č. 1

Místo:

Datum: 25. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

455 395,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 938,71	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 673,00	
1	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	17,760	227,50	4 040,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131					
VV			17,76		17,760			
VV			Součet		17,760			
2	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,760	371,25	6 593,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121					
VV			Jádrová omítka pod hydroizolaci"					
VV			"koupelna" 2,3*(1,66*2+2,63)		13,685			
VV			"předsíň" 1,6*(0,45+1,9)		3,760			
VV			"zádveří" 0,3*(0,8+0,25)		0,315			
VV			Součet		17,760			
3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	35,520	111,25	3 951,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191					
VV			17,76*2		35,520			
VV			Součet		35,520			
4	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,815	621,25	4 233,82	CS ÚRS 2023 02
PP			Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325131					
VV			Jádrová omítka pod hydroizolaci"					
VV			"koupelna" 0,3*(1,66*2+2,63)		1,785			
VV			"předsíň" 0,7*(0,45+1,9)		1,645			
VV			"zádveří" 2,3*1,9-1,1*2,1+(2,1*2+1,1)*0,25		3,385			
VV			Součet		6,815			
5	K	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	6,815	148,75	1 013,73	CS ÚRS 2023 02
PP			Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325191					
6	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	6,815	270,00	1 840,05	CS ÚRS 2023 02
PP			Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612328131					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 222,16	
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,240	182,50	9 168,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
VV			"po stavebních úpravách" 2,03+4,37+3,1+19,4+21,34		50,240			
VV			Součet		50,240			
8	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,107	500,00	3 053,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455					
VV			"stávající zárubně" 0,7*1,97+0,8*1,97*3		6,107			
VV			Součet		6,107			
9	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	36,035	138,75	4 999,86	CS ÚRS 2023 02
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
	VV		"koupelna" 2,6*(1,66*2+2,63)		15,470			
	VV		"předsíň" 2,6*(0,45+1,9)		6,110			
	VV		"zádveří" 2,6*1,9-1,1*2,1+(23,1*2+1,1)*0,25		14,455			
	VV		Součet		36,035			
D	998		Přesun hmot				439,64	
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,948	463,75	439,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001					
D	997		Přesun sutě				10 603,91	
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,671	817,50	3 001,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111					
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,671	360,00	1 321,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,684	360,00	5 286,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		3,671*4 'Přepočtené koeficientem množství		14,684			
14	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,419	701,25	995,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				336 256,57	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				15 091,52	
15	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svíslá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	22,430	667,50	14 972,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711113127					
	VV		"koupelna" 2,3*(1,66*2+2,63*2)-0,7*1,97		18,355			
	VV		"předsíň" 1,6*(0,45+1,9)		3,760			
	VV		"zádveří" 0,3*(0,8+0,25)		0,315			
	VV		Součet		22,430			
16	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,079	1 512,50	119,49	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101					
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				617,25	
17	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	616,25	616,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171915					
	VV		"dopojení WC" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,001	996,25	1,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101					
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				51 707,66	
19	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klozetů kombi					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814					
20	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 312,50	1 312,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122					
21	M	64232061	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm	kus	1,000	4 925,00	4 925,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,000	208,75	208,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119131					
23	M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	1,000	597,50	597,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní					
24	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821					
25	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725219102					
26	M	64211045	umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm	kus	1,000	1 912,50	1 912,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm					
27	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	402,50	402,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725240811					
28	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	2 925,00	2 925,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725241901					
29	M	55423020	vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 900x900mm	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 900x900mm					
30	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	3 512,50	3 512,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725244907					
31	M	55495023	zástěna sprchového koutu čtyřdílná rámová skleněná tl 4 a 5mm se dvěma posuvnými díly na čtverhrubou vaničku 900x900mm	kus	1,000	11 750,00	11 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		zástěna sprchového koutu čtyřdílná rámová skleněná tl 4 a 5mm se dvěma posuvnými díly na čtverhrubou vaničku 900x900mm					
32	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	126,25	126,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801					
33	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	128,75	257,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802					
34	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	432,50	432,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829101					
35	M	55143128	baterie dřezová stojánková do 1 otvoru horní výtok s otáčivým kulatým ústím dl ramínka 200mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		baterie dřezová stojánková do 1 otvoru horní výtok s otáčivým kulatým ústím dl ramínka 200mm					
36	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	246,25	246,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829131					
37	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,000	2 037,50	2 037,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		baterie umyvadlová stojánková páková					
38	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferencíální do G 3/4x1	kus	1,000	236,25	236,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž baterií sprchových diferencíálních do G 3/4 x 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725840850					
39	K	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	1,000	636,25	636,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725849413					
40	M	55145600	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	1,000	6 837,50	6 837,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom					
41	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	1,000	1 072,50	1 072,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725865312					
42	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	218,75	218,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725869101					
43	M	55161321	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 32	kus	1,000	287,50	287,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 32					
44	K	725869203	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 40	kus	1,000	227,50	227,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 40					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725869203					
45	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	1,000	353,75	353,75	CS ÚRS 2023 02
PP			uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40					
46	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,107	1 041,25	111,41	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				37 000,00	
47	K	741000001R		soubor	1,000	37 000,00	37 000,00	
PP			Úprava elektroinstalace dle specifikace PD					
VV			"nové kryty vypínačů (10 ks) a zásuvek (20 ks)"					
VV			"nové rámečky vypínačů a zásuvek - jednorámeček 17 ks, dvojrámeček 5 ks, čtyřrámeček 1 ks"					
VV			"sporáková kombinace - 1ks"					
VV			"nový kouřový hlásič"					
VV			"nové stropní a nástěnné svítidlo v koupelně"					
VV			"nový ventilátor do koupelny DN 110"					
VV			"nový bytový rozvaděč" 1					
VV			Součet					
D 763			Konstrukce suché výstavby				2 787,10	
48	K	763121422	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,470	1 011,25	2 497,79	CS ÚRS 2023 02
PP			Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121422					
VV			"koupelna - předstěna na stoupačkách" 2,6*(0,15+0,8)					
VV			Součet					
49	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	2,470	93,75	231,56	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121811					
VV			"koupelna - předstěna na stoupačkách" 2,6*(0,15+0,8)					
VV			Součet					
50	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,030	1 925,00	57,75	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763100					
D 766			Konstrukce truhlářské				75 459,69	
53	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	4,000	1 117,50	4 470,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660171					
VV			"D2, D3, D4, D5" 4,0					
VV			Součet					
51	M	61162013	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2023 02
PP			dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm					
52	M	61162020	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	3,000	3 987,50	11 962,50	CS ÚRS 2023 02
PP			dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm					
54	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,000	1 937,50	5 812,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682111					
VV			"D2, D3, D5" 3,0					
VV			Součet					
55	M	61182301	zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	3,000	4 550,00	13 650,00	CS ÚRS 2023 02
PP			zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
56	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	2 187,50	2 187,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682112					
VV			"D4" 1,0					
VV			Součet					
57	M	61182303	zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	5 275,00	5 275,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		záručeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
58	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	44,00	176,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914					
	VV		"stávající dveřní křídla" 1+3		4,000			
	VV		Součet		4,000			
59	K	766811110	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu š do 600 mm	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Dodávka a montáž kuchyňské linky - specifikace dle PD					
60	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	266,25	266,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766811144					
61	M	1232184R	digestoř bezodtahová recirkulační	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	
	PP		digestoř bezodtahová recirkulační					
62	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,000	551,25	551,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766812840					
	VV		"stávající kuch. linka" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,159	1 312,50	208,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101					
	D	771	Podlahy z dlaždic				43 339,79	
64	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,773	78,75	769,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
65	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	9,773	780,00	7 622,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151014					
	VV		"vyrovnání podkladu pod hydrostěrku"					
	VV		"zádveří" 1,9*0,9+1,1*0,3		2,040			
	VV		"předsíň" 1,9*1,63+0,8*0,15+0,8*0,1		3,297			
	VV		"koupelna" 1,66*2,63+0,7*0,1		4,436			
	VV		Součet		9,773			
66	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	13,240	40,00	529,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771473810					
	VV		"stávající obklad soklů - 0,1, 03" 6,18+7,06		13,240			
	VV		Součet		13,240			
67	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	9,210	191,25	1 761,41	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113					
	VV		"zádveří" 1,9*2+0,9*2-0,95-0,8+0,3*2		4,450			
	VV		"předsíň" 1,9*2+1,63*2-0,8*2-0,7		4,760			
	VV		Součet		9,210			
68	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	9,500	138,75	1 318,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771573810					
	VV		"stávající dlažba - 01,02,03" 2,03+4,37+3,1		9,500			
	VV		Součet		9,500			
69	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	9,773	833,75	8 148,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574112					
	VV		"zádveří" 1,9*0,9+1,1*0,3		2,040			
	VV		"předsíň" 1,9*1,63+0,8*0,15+0,8*0,1		3,297			
	VV		"koupelna" 1,66*2,63+0,7*0,1		4,436			
	VV		Součet		9,773			
70	M	59761151	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	13,497	1 115,00	15 049,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		"sokl" 9,21*0,15*1,1		1,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dlažba" 9,773*1,1		10,750			
	VV		Součet		12,270			
	VV		12,27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,497			
71	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	9,773	113,75	1 111,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577111					
72	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,773	543,75	5 314,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112					
73	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	9,210	150,00	1 381,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591184					
	VV		"dlažba soklů" 9,21		9,210			
	VV		Součet		9,210			
74	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,371	898,75	333,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101					
	D	776	Podlahy povlakové				59 353,78	
75	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	41,084	41,25	1 694,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111115					
	VV		"obytná kuchyně" 4,85*4,0+1,1*0,24+0,8*0,1		19,744			
	VV		"ložnice" 4,85*4,4		21,340			
	VV		Součet		41,084			
76	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	41,084	20,63	847,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311					
77	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	41,084	53,75	2 208,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112					
78	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	41,084	306,25	12 581,98	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141111					
79	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	40,740	85,00	3 462,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811					
	VV		"stávající podlaha - 04, 05" 19,4+21,34		40,740			
	VV		Součet		40,740			
80	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	41,084	228,75	9 397,97	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111					
	VV		"obytná kuchyně" 4,85*4,0+1,1*0,24+0,8*0,1		19,744			
	VV		"ložnice" 4,85*4,4		21,340			
	VV		Součet		41,084			
81	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	45,192	481,25	21 748,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm					
	VV		41,084*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		45,192			
82	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	36,200	20,38	737,58	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811					
	VV		"stávající podlaha - 04, 05" 17,7+18,5		36,200			
	VV		Součet		36,200			
83	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	35,369	101,25	3 581,11	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111					
	VV		"obytná kuchyně" 4,85*2+4,0*2-0,8*2+0,24*2+1,1*0,19+0,8*0,1		16,869			
	VV		"ložnice" 4,85*2+4,4*2		18,500			
	VV		Součet		35,369			
84	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	36,076	79,13	2 854,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		lišta soklová PVC 16x60mm					
	VV		35,369*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		36,076			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,331	721,25	238,73	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				34 819,64	
86	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	20,965	78,75	1 650,99	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
87	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	2,000	63,00	126,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781161021					
	VV		"okenní ostění a parapet" 1,0*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
88	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	2,200	37,50	82,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm					
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200			
89	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	20,107	112,50	2 262,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781473810					
	VV		"koupelna" 2,2*(1,66*2+2,63*2)-0,7*1,97		17,497			
	VV		"kuchyně" 1,5*(0,6*2,9)		2,610			
	VV		Součet		20,107			
90	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	20,965	813,75	17 060,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112					
	VV		"koupelna" 2,3*(1,66*2+2,63*2)-0,7*1,97		18,355			
	VV		"kuchyně" 1,5*(0,6*2,9)		2,610			
	VV		Součet		20,965			
91	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	22,217	521,25	11 580,61	CS ÚRS 2023 02
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
	VV		20,197*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,217			
92	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,610	115,00	300,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111					
	VV		"kuchyně" 1,5*(0,6*2,9)		2,610			
	VV		Součet		2,610			
93	K	781495186	Řezání pracnější do oblouku keramických obkladaček	m	2,000	248,75	497,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček oblouku					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495186					
	VV		"koupelna" 1,0*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
94	K	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	2,000	396,25	792,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781571141					
	VV		"koupelna" 1,0*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
95	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	0,139	767,50	106,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2					
	VV		0,3159090909091*0,44 'Přepočtené koeficientem množství		0,139			
96	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,401	898,75	360,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 698,89	
97	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	113,038	48,75	5 510,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001					
	VV		"stávající malby stěn" 113,038		113,038			
	VV		Součet		113,038			
98	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	162,951	24,88	4 053,41	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"stropy" 49,913		49,913			
VV			"stěny" 113,038		113,038			
VV			Součet		162,951			
99	K	784221011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	162,951	25,38	4 134,88	CS ÚRS 2023 02
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221011					
VV			"stropy" 49,913		49,913			
VV			"stěny" 113,038		113,038			
VV			Součet		162,951			
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				2 381,25	
100	K	787600831	Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla	m2	0,793	220,00	174,46	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/787600831					
VV			"D1 - vstupní dveře" 0,65*1,22		0,793			
VV			Součet		0,793			
101	K	787601841	Příplatek k vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla nebo trojskla za konstrukce s plastovými lištami jednostrannými	m2	0,793	173,75	137,78	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysklívání oken a dveří Příplatek k cenám -0831 a -0833 za konstrukce s plastovými lištami jednostrannými					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/787601841					
102	K	787616371	Zasklívání oken a dveří na lišty dvojsklem izolačním plastový distanční rámeček tl 4+16+4 mm	m2	0,793	2 587,50	2 051,89	CS ÚRS 2023 02
PP			Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými dvojsklem na zasklívací lišty, distanční rámeček tl. 16 mm plastový, tl. skel 4+4 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/787616371					
VV			"D1 - vstupní dveře" 0,65*1,22		0,793			
VV			Součet		0,793			
106	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,016	1 070,00	17,12	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998787101					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				69 200,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				25 000,00	
103	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				25 000,00	
104	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Kompletační a koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000					
D	VRN5		Finanční náklady				19 200,00	
105	K	052002000	Finanční rezerva	...	1,000	19 200,00	19 200,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Finanční rezerva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/052002000					
VV			"rezerva 5% ze ZRN stavby" 1		1,000			